
UCHWAŁA NR  XXXV/269/09 RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE
z dnia 5 listopada 2009 roku

w sprawie ustalenia stawki opłaty targowej i sposobu jej pobierania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 
19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2006 roku Nr 121, poz. 844 ze zmianami) oraz art. 4 ust. 1, art. 13 pkt 2 ustawy
z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr  68, poz. 449 ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie uchwala 
co następuje:

§ 1. Określa się wysokość stawki opłaty targowej za sprzedaż dziennie za 1 m2 zajmowanej 
powierzchni 2,85 zł.

§ 2. 1.Opłata targowa pobierana jest  w drodze inkasa.
       2. Inkasentem poboru opłaty targowej jest Włodzimierz Walkowiak.
       3. Wynagrodzenie za pobór opłaty targowej wynosi 20% wpływów.

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2010 roku.

Przewodniczący Rady
(-) Stanisław Tomiczak




